
Styremøte 14 juni 2016 
 

8/2016 på skype 
 

 
 
Tilstede: Kjell Arvid Torgersen, Bjørn Egil Haugsdal, Gro Halås, Vera Schjølberg, Maria 
Kristiansen 
 
 
Frafall: Annelise Nygård, Bjørn Ivar Grøttå 
 
Innkalling: Godkjent  
 
Referat: Godkjent 
 
 
 
Sak 28/2016: Økonomi 
 
 
Her var Ivar Fredriksen med. Han har ikke fått prokura på kontoene til NSSK. Vi venter på 
papirene  fra Brønnøysund. Det var ingen oppdateringene der på mange år, så de skal ha 
protokoller fra GF de siste årene. Dette er noe vi må ta lærdom av å sende til de hvert år. Så 
frem til det er ordnet har Ivar Fredriksen en god dialog med Grete Olavessen, slik at alle 
regninger blir betalt. Det ble enstemming enighet om at han skulle være med på 
styremøtene for å rådføre oss i økonomisaker, og å rapportere om økonomien, men ved evt. 
Personalsaker skal han gå ut. Men må som alle andre skrive under taushetserklæring. Fra 
1.juni går alt som kasserer skal ha til Ivar Fredriksen. 
 
 
Sak: 30/2016 Utstilling 
 
Hovedutstillingen i Drammen var vellykket. Resultatet herfra er ikke klart enda. Det ble 
godkjent dommere som utstillingskomiteen kan spørre om oppdrag.  Vi godkjente Christine 
Sonberg som dommerelev på vår rase. 
 
 
 
Sak: 31/2016 PC til sekretær. 
 
Vedtok at sekretær får pc med ekstern hardisk til oppbevaring av skriftlig dokumenter og 
maler som skal gå videre til de neste sekretærene, noe som vil lette arbeidet. Vi spør Bjørn 
Ivar Grøttå om råd til hvilken vi bør kjøpe, slik at vi får en god og holdbar maskin.                                                     
 
 



Sak 32/2016 referater og rapporter til styret.                                                                                                                    
 
Styret pålegger avlsrådet til å sende rapporter og referater om deres arbeid, dette gjelder 
også andre komiteen som ligger under styret. Rapport til styret for arbeidet så langt i år skal 
fremlegges til neste styremøte. Vi viser også til styresak 75/2015.          
 
 
 
Sak: 33/2016: 1.Vara 
 
Etter samtale med Eikeset i NKK fremkommer det at ansiennitet som er beskrevet i NKK’s 
organisasjonshåndbok og som styret la til grunn for sin rangering ikke skal anvendes. Det er 
således den med flest stemmer på GF som er første vara. Første vara blir derfor Vera 
Schjølberg. Dette vil følges opp på neste GF for å hindre slike uheldige situasjoner. 
 
 
Eventuelt. 
 
Årboken 
Vi håper den vil gå i trykken i høst. MEN det mangler en del betalinger for annonser. Det blir 
ikke sendt ut faktura, så vi skal få presisert på hjemmesiden betalingsinformasjon. De som 
lager årboken får 5 bøker hver, men må betale for egne annonser.  
 
Oppfølging av sak 37/2015 vedr lagring av historisk materiell. 
Leder tar kontakt med Reidun Monsholm for oppfølging av denne saken. 
 
 
Ny Klubbkontakt i Hedmark og Oppland er Vigdis Berg. Gro sender henne info  
 
 
 
Neste styremøte blir til høsten så styret ønsker alle en riktig god sommer. 
 
 
Referent Gro Bødtker Halås 


